Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 081/2025.

São Paulo, 29 de Maio de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1552/25
          AUXILIAR DE FARMÁCIA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1552/24, para a função de AUXILIAR DE FARMÁCIA para a Unidade de

Suprimentos - Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Tiago Custódio Da Fonseca 20º Rafael Vitorino Bernardo

2º Mariana Bispo Da Cunha 21º Pâmela Oliveira Da Silva

3º Graciana Ferreira De Souza 22º Paula Sanches Rente De
Souza

4º Sheila Regina Dos Santos
Arruda

23º Vinicius Gomes Vieira

5º Marcelo Deodata Da Silva
Oliveira

24º Marcela Emili Da Silveira

6º Júlia De Souza Martins 25º João Wellington Paiva De
Andrade

7º Sabrina Barros Oliveira 26º Larissa Alves Fernandes

8º Lisandra De Siqueira Gouveia 27º Marcos Micciché Da Costa

9º Vitória Carolina De Oliveira 28º Perla De Aguiar

10º Aparecida Angélica Castorino 29º Stefanie Da Silva Almeida

11º Viviane Soares De Macedo 30º Sthefany Gomes De Oliveira

12º Renata Vieira Araújo 31º Andresa Bispo Da Silva

13º Paulo Henrique Da Silva
Andrade

32º Claudia Antonioli

14º Pietra Beatriz Pereira 33º Evaneide Salustiano
Nobrega

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

15º Ricardo Bomfim De Souza 34º Jennifer Melo Lima De Sa

16º Ingryd Guimarães Fernandes 35º Karina Rodrigues Carossi

17º Jeane Nascimento Da Silva 36º Débora Vieira Viana Bezerra

18º Gabriela Wada Torres 37º Fernanda Dos Santos Silva

19º Emilly Taina Soares Silva 38º Maria Fernanda Praça Da
Silva

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(29/05/2025).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano